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BA JA-BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERENCIEK-TERE 2. SZÁM.

Telefon

Felelős szerkesztő és (alelős kiadó i

0 r. K M 4 Z ¥ LEHEL
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ARAK :

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Á ^ep városi és 
megy ei n erveze- 
teinek egysége.

A Nemzeti Egység Pártja 
megyei és városi szervezetei 
riek legilletékesebb közéleti 
működési szintere : a törvény­
hatóságok közgyűlési terme.

Nagy megnyugvással kell 
megállapítanunk, hogy a tör­
vényhatóságok életének min­
den megnyilatkozásánál — kü­
lönösképen pártkérdésekben — 
a legteljesebben érvényesült a 
párt egysége és fegyelmezett­
sége.

Politikai, közjogi, gazdasági, 
és szociális jelentőségű kérdé­
sekben dr. Latinovits János 
főispánnal az élen a leghar­
monikusabban dolgoztak és 
dolgoznak össze a párthoz 
tartozó bizottsági tagok.

Természetes, hogy a párt­
nak a törvény hatóságokban 
megnyilatkozó egysége és ön­
tudatos együttműködése egy­
ben tükre, de bizonyítéka is 
az egész megyei és városi szer­
vezel életerejének.

A városi, járási és községi 
szervezetek tisztikara, választ­
mánya hűségesen teljesitik a 
párt alkotmány bán megszabott 
köt élessége1 két munkájuk révén 
a Nemzeti Egység Pártja pro 
gra aljának politikai, erkölcsi, 
gazdasági, nemzeti, szociális 
eszméi megyénkben szinte kor-' 
szellemmé váltak s különösen 
fogékonyakká tettek a lelke­
ket a szociális, népjóléti, egész­
ségügyi intézmények megvaló- 
sifá’.'ára városi, megyei és köz­
ségi vonatkozásokban egyaránt.

Az intenzív pártélpt sem 
kívánja az állandó lelki feszült­
séget, az önmelldöngető kiál­
lást ; a pártéleten belül is le­
helnek ittolt eltérő felfogá­
sok ; de épen a pártélet híva- 
tá" , hogy erőteljes központi 
irányítás mellett elméleti viták­
kal tisztázza és közős neve­
zőre hozza a különböző fel­
fogásokat.

Az ilyen viták erősítik és 
fegyelmezik a párttagokat és 
fejlesztik a pártéletet, melynek 

lényege : a felelős pártveze 
tőkkel együttesen és harmó­
niában hozott párthatározatok 
melletti helytállás biztosítása.

Bácsvármegye, Baja város 
és a községek szervezetei a 
Nemzeti Egység Pártjának meg­
alakulása óta minden közügy­
ben és politikai kérdésekben 
a legteljesebb fegyelmezettség 
gél működlek és működnek 
ma i< Nem téveszthet meg 
senkit sem a közjogi törvények 
megalkotásának idejére dr. Da­
rányi Kálmán miniszterelnök 
által megteremtett pártközi 
nyugalom sem.

Nem jelentette és nem je­
lenti ez > nvugalom a parféiét 
belső erőinek megfogyatkozá­
sát vagy épen visszafejlődését 
nálunk sem.

Beomlott egy lakóház oldalfala a Tőth&álmáibutc^an
Tegnap délu'án könnyen vég/.? 

tassé válható házfalbeomlás történi 
a Tóik Kálmán ulcabnn.

A délutáni órákban öz.v Veres 
Palné Tóth Kdmán-u'ca 30 szám 
a la ti házán, k k-rtf-löli részén nagy

0r. Werner Adolf zirci apat köszöneté a varos 
törvényhatóságának dr. Fordái Ányos elhunytéval 

kifejezett részvétért.
Dr Tordai Ányos a cisz ci' 

gimnázium nagynevű igazgatójának 
tragikus hirtelenséggel bekövetke­
zett halála alkalmából, a törvény 
hatóság részéről megnyilvánult r-.-sz- 
vél kapcsán dr Werner Ado'f zirci 
apát a m i napon az alábbi á’ira 
tót in'. '/!■• dr Bernhart S nd r p >1 

g irmes'v I. z :
„ö'/inle mély hálával b '•*  el az. 

a pár il inul meleg é*  h« s •< • ke 
gyedet, mely. I Baja város törvény 
hiló^ági bizottsága s azon k -r. ' I

Feliratot mtézoek töhhezer aláirássaí Sárffi Elek 
visszahelyezése érdekéhen.

A Bácsbodrog vármegyei S-mvhs . 
marin Tenyés/'ő Egyesül.«. a Nó | 

niusz Fajtájú Lovat Tényé-' ő Egye 
sülele és a vármegyei G zd»«ági |

A párt tagjai hűségesen ál­
lanak ma is a Nemzeti Mun­
katervben lefektetett program 
mellett ; hűségesen támogatják 
dr. Darányi Kálmán miniszter­
elnököt s bizalommal tömörül­
nek dr, Lalinovits János főis­
pán mint a párt megyei és 
városi feje mögött.

A párttagok a mai zűrzava­
ros világnézeti és szinte fejte­
tőre állított gazdasági nemzet­
közi viszonylatok közepette a 
legnagyobb mértékben átérzik 
az erőteljes pártszervezet szük­
ségességét s nagv lelki meg­
nyugvással hallgatták a párt 

. uj országos elnökének : Tas­
nádi Nagy Andrásnak és dr. 
Darányi Kálmán pártvezér he­
lyettesének : Hóman Bálint 

. kultuszminiszternek az ország­

' rob-ijjal három méter hosszúságban 
a házfal beomlott.

A hárfdbeomlás i; gv ijedelmet 
I keltett és segítségért a szomszédos 

tűzoltósághoz fordultak, akik az 
oldallal nélkül álló tetőzetet geren-

| Baji város közönség- tanúsít ne 
hai vez»*löpolgára,  Istenben boldo­
gult Toidiy Ái’vo> rendtársunk 

emléke iránt
A re. dkivö i tészvét érzelmének 

és Törd ti Á-iyos emléke iránti ke 
gyeiéinek oi'ölr -pó kifejtés? a 
uagvlekin'etü tör > anyh Jóségi bi.-.t(l 
sig azon elhatározása, hogy Toidai 
Ányos gyíiléstertni ü'őh'-lv ét emlék 
trbl .val jelölteti meg és ezt kegye-

I leiből egy évig senki el nem f ■ I alja.
Nt'.'v rendi gyásninkb'n jóleső

E.! • ■? ma dél -lőtt 9 órai I<pz

d : i ‘♦•tolta rendkívüli együttes 
Icö.g - •’ ' ’.

. ro’?» egyetlen pon'ja 

gyűlési pártelnökválasztó ülé­
sen elhangzott beszédeit.

Ezek a beszédek megerősi- 
tettékatagokal a parteszméinek 
helyességebe vetett hitükben; 
megacélozták fegyelmüket ; 
sziklává keményítettek bizal­
mukat a pártvezetőség iránt.

A párt tudja, hogy nagy 
közérdekű eredményeket csak 
erős és fegyelmezett pártra 
támaszkodó erőteljes központi 
kormányzat érhet el ; tudja, 
hogy a maga vidéki közéleté­
ben is ugyanerre a politikai 
bölcsességre van szüksége s 
ezért a bizalom, a hűség, a 
becsület és szilárd fegyelem 
jegyében építi és erősifi szer­
vezeteit és támogatja országos 
és közvetlen vezéreit.

| dákkal alátámasztották, hogy a to­
vábbi házbeomlásnak '■lejét vegyék.

A mérnöki hivatal a vizsgálatot 
megindította annak megállapiiására, 
mi idézte elő a falbeomlást.

vigasztalás számunkra, hogy Tordai 
Ányos egyénisége és B; ja város 
érdekében kifejtett nemes munkás 
snga, hogy nréív nyomokat hagyott 
a v’ros egész közönsége lelkében.

Mikor a közgyűlési i--gyzókönyvi 
kivin..t megküldéséért hálás köszö 
n-retiu-t fejezem ki, kérem N így 
‘égős Polgármester Ur, fogadja 
igaz tiszteletemnek és igaz nagyra 
b "CSÜléseínnek nyilvánítását

Werner Adolf."

I k.-n! : Sárffi Elek g / l. f Itigyelő 
| Szít- 'óra való áthely z^se szer*  pelt. 

hm-'ret. s, hogy a fö'd íhrl-Stigyi 
j miniszter Sárffi E*?k  g; zdaségi fel



.•<$8 február 13

MENYASSZONYI koszorút, fátyolt

REINHARDT Divatcsarnokból Baja.

ügyelőt Szikszóra helyezte át az 
ottani gazdasági felügyelőség élére

A bácskai gazd-riársada lom most 
akciót indított, hogy ezt az aihe 
lyezést a földmiveksügvi miniszté­
rium hatályon kívül helyezze.

A Gi/dasági Egyesület a Sratvas 
marha és Lótenyésztő egyesületek 
szintén belelekapcsolódtak a moz­
galomba.

Dr. viiéz Bajsiy Ernő alispán 
9 órakor nyitotta rueg az egyesüle­
tek együttes közgyűlését. Az alis­
pán a megjelentek üdvözlése után 
meleg szavakkal méltatta az áthe 
lyezelt gazdasági felügyelő kiváló 
és eredményes munkásságát.

Kérte a bizottsági tagokat, h-gy 
a vissz;.-helyezés iránt a földmüve 
lésügyi miniszterhez benyújtandó 
feliratot tegyék magukévá.

Rosenberg Mátyás, magáévá tette 
az alispán előterjesztését hangoztatta, 
hogy Sárffi Elek áthelyezése a me 
gye gazdasági f-.-jiddisét megállítaná.

Miikó Mátyás azt javasolta, hogy 
a fe.iratot mind a 26 község gazda 
közönség Írja alá és a beadványt 
gróf Teleki J rzsef v. b. I. I az 
egyesület elnöke nyújtsa be.

Dr. vitéz Bajsay Ernő alispán sze 
rint Sárffi Elek gazd f lügyelő ági 
lis munkásságának az eredménye, 
hogy ma Bácska gr/daságilag az 
ország első vármegyéjévé küzdötte 
fe! magát. Pár éve — mondotta az 
alispán — öl taggai indította meg 
Sárffi Elek a S/.arvasmarha Te­
nyésztő Egyesületet és ma 70 tagja 
munkálkodik. Az érdeme a községi 
tej«zÖ vetkezetek megszervezése is.

A közgyűlés magáévá tette Miikó 
Mátyás javaslatát, hogy 26 község 
gazdáinak aláírásával ellátott felirat 
tót gróf Teleki József v. b. t. t jut­
tassa el az illetékesekhez.

Az alispán zárószavaiban hangoz 
tatta még, hogy az akciónak remél 
hetőleg meglesz az. eredménye és 
Sárffi Elek gazd felügyelő a bács­
kai gazdasági élet élén marad.

Államilag zárolt, őrölt 
vagy bármiféle

PAPRIKA 
Marokity József 
paprika na gykeresk- nél 
a legolcsóbb áron

KAPHATÓ
Várva vevőim pontos 
kiszolgálását. Tisztelet 
lel Bátya, Peslmegye, 
Dugonics utca 27. sz.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A nyomdavAllalat

Práger Ruhaüzlet, Baja

Készruhák a legkényesebb 

igényeknek is megfelelően 

Mértékszerinti uriszabóság!

Olcsó árak! : Tavaszi divaiujdonságok !

Nyíró József a neves erdélyi irő 
levele néhai Nagy Istvánhoz.

Emlékezés a neves festő halálának első évfordulóján.
Nyíró József az eidJyi ma­

gyar szépirodalom kimagasló 
egyénisége. Mint Nagy Isi van­
nak az elhunyt neves festő­
nek tisztelője, állandóan leve­
lezésben állott vele. Egyik le­
iét, abból az alkalomból, hogy 
február 13-án lesz a tragikus 
sorsú művész halálának első 
éves fordulója, alább adjuk : 

Láttam a dolgaidat István lelkem, 
olvastam a rólad írott könyvei, uj- 
íongó kritikák tömegét s büszke fáj 
dalomtól lett könnyes a szemem, 
hogy a világ legnagvobb művészei 
Münchenben, Parisban, Rómában 
hódolva borullak melledre.

Ntgy kár, hogy téged megismer 
telek, vagy az a kár, hogy te vagy 
olyan ngv, aki fölebe nőttél min 
den kritikának, akit a nagy magyar 
végzet rendelt nekünk az. napon, 
amellyel Munkácsy lehunyta a sze 
mét. Az ebben a tragédia, hogy 
szégyenleni magamat és szégyenlem 
népemet. Jobb lelt volna testvér ha 
te veszed a botodat s kisétált a 

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz száliitva 

Vértes Szénkereskedeimi R. T. 
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda­

sági üzemek részére.

c-ikn.icdszenti dombra s én a me 
nasági részről kerülök eléd, hogy 
ott találkozzunk Isten háta megélt.

Mert azt kérdezem, Testvér ér­
demes e bármit is kezdeni, ha még 
neked is ez a sorsod 2 Hit még a 
többi világcsavargó, hontalan szé­
kely fáklyát is hozzá veszem ?

Úgy volt az István lelkem, hogy 
m'g te la'án a Grand C fában időz­
tél s tele voltál Cézánnéval, Rém 
bra'id'tal slb.-vei — vagy a Gyil­
kostó rengetegeibe merültél el a 
földi életre h-ilotlan, addig itt fur­
csát és nagyot váltó mit a világ. 
Úgy értsd, hogy egyszerre ki tudja 
milyen rejlekből előtámud'ak leh-l 
ségek, uj nagy dolgok s a haldokló 
nép fölé uj ege1, ui reménységeket 
varázsoltak a szépséges művészet 
ölökké való kezeivel. A kisebbségi 
kultúra nekilendült és feltört. Néhány 
esztendeig öröm volt nézni ezt az 
erdélyi hajnalhasadást. A hegyek­
nek nyomorgó gyermekei tették ezt 
tele álmokkal, uj reménységekkel, 
ideálokkal és sápadt arcú, lényük- 

hiiűk bizalomtól ragyogott. Aztán 
ennek is vége szakadt. Ezer bajok 
jöttek. Csúf, fekete politikák, benső 
bajok, irigységek, undorító kicsinyes- 

| ségek, rágalmak rohanlak rá a 
nemzet aranymadaraira és feldúlták 
a fészket. A költői igába fogták, a 

I festő undorodva dobta el ecsetjét,
Írok visszabujdostak az ismeretlen­
ségbe, tanítóink koldulni mentek, 
az ideálokat lefeledtük a szekerünk 
ről. Sok külső belső baj elpusztított 
mindent.

Százszor igaz mindez a székely- 
ségre. Mint valami Kálmán király 
valami bolond egyszer csak kitalálta 
politikai fegyvernek — ad úriam 
„de slrigis" ... — hogy székelyek- 

1 rö!, kik nincsenek, említés se tétes­
sék. Egyszerűen eltörülték a köz- 
tuditból hazaárulás terhe alatt.

Már-már arra gondoltunk, hogy 
emu k a több rnint ezer esztendős 
népnek kitermeljük, felszabadítjuk 
csodálatos értékeit, kultúráját, iro­
dalmát, művészetét felépítjük, már­
mar sikerült is az útját megtalálni ; 
amikor jött az u n. „általános ma­
gyarság" Ítélete, hogy nincs székely. 
Ha mégis volna ez csak szin, sajá 
tosság, vagy exotikum, egy rész, 
tájszólás, erőltetés slb.

Történt mindez ahelyett, hogy az. 
elszórt nevet, becsülést szerzett szé 
keiy tehetségeket összefogták volna, 
egy népkulturájának alapjául. Oda 
ültették volna a saját népünk oltá­
raira, hogy annak a sokat szenve­
dett elhagyatott földnek uj élete 
meginduljon.

A legcsodálatosabb, hogy még is 
j vannak és lesznek Nagy Istvánok, 

akik ilyen epesztő miliőben is le­
ráznák magukról az irigy aljas ki- 
gyófojtogatást és mégis kimagasod­
nak a világ bámulata fölé.

Bocsáss meg István, hogy kritika 
helyett ide ferdült ez az Írás, Te 
csak teremts tovább és haladj bá­
mulatos székely utadon, fessed ezt 
a világot úgy mint látod, mert ha 
el is veszünk, a vásznaidon úgy is 
élni fogunk örökkön. Majd eljön az 
idő, mikor hozzád megyünk — ha 
késő is már — hogy e rád nézve 

| is szomorú elégtételt megköszönjük.
Székelyföld, 1925.

Nyíró József.

- Elhízott egyéneknél réggé 
lenként éhgyomorra egy-két pohár 
természetes „Ferenc JÓZSef**  kese- 
ríiviz a bélmüködést hathatósan elő 
mozdítja, az anyagcserét tetemesen 
fokozza, a zsirmenoyiséget megfele­
lően leapasztja és a testet könnyed­
dé teszi. Kérdezze meg orvosát.
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Fűző, haskötő, melltartó,
I Éliásné Jakab Eszti

tiizösialonjában, (Baja. Uránlapalota)
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

Agyonszurta felesé­
gét egy katymsri 

gazda.
Borzalmas gyilkosság tartja 

izgalomban Katymár község 
község lakosságát. Tegnap csa­
ládi perpatvarból kifolyólag 
Krékity György jómódú gazda 
több késszurással meggyilkolta 
feleségét.

A gyilkos gazdát a csend­
őrség letartóztatta és a beve­
zetett nyomozás során kívánja 
a gyilkosság előzményeit tisz­
tázni.

Az áldozat holttestét hol­
nap boncolják. A boncolás 
megejtése végeit dr. Marjai 
Péter vizsgálóbíró, dr. Ha- 
ranghy László e. m. tanár or­
vosszakértővel holnap száll ki 
a helyszínre.
MAGÁNYOS NYUGDÍJAS UR1NÖ 

kél szóba előszoba és 
mellékhelyiségek bői álló 

lakást keres 
a Belvárosbar. május 1-re.

Cim a kiadóban.

Léket kapott 
ét ehüllyedt a Dunán 

egy téglátszállitó 
komp.

Megitta a Baja Bácska, hogy a 
mull év szeptember 2 án a bajai 
Dunának a Nosztra tárház előtti 
szakaszán elsüllyedt egy komp 1200 
darab szállításra szánt téglával A 
tégla Schleicher Ákos bajai földbir­

tokos lulajJ'na volt, aki Gyuroso 
vics Aulai és Giiián Mihály segítsé­
géve! Koppánys/igetre akarta azt 
átszállítani Dudás János kompján. 
A vizijármü, mikor már a tégla 
rajta volt, a szállítást megelőző éj 
jelen elmerült s igy Schleicher és 
Dudás is megkárosodtak. Gyuroso- 
vics Antall és G'lián Mihályt gon 
d.illanságból okozott közveszélyes 
rongálás miatt < gy egyheti fogházra 
ítélték, d,j: az ítélet végrehajtását 
három évi próbaidőre felfüggesztet­
tek

— Kinevezés. Dr. Latinovits Já­
nos főispán Gábor Sándor várme­
gyei dijno'o', a Turul Szövetség 
Bácska P. jt.rsi Egyesületének ve 
zérét vm kezelőnek kinevezte.

URÁNIA
Február hó 12, 13, 14 és 15-ára

Nóti Károly
legmula'ságosabb magyar vígjátékét

Szerelemből 
nősültem 
Rendkívül ötletes zenés vígjáték 12 felvonásban

Főszerep Ők: Erdélyi Mid, Rádai Imre, Kabos Gyula, 
Csortos Gyula, Vaszari Piri.

Kiegészítés :

A jég fejedelmei
világbajnokok koicsolya mutatványa. Kulturídm 2 felvonásban

A hétfőn megnyíló 
erdei üdülőiskolába 

ingyen szállítja a 
Mavaut a beutalt 

gyermekeket.
A hétfőn megnyíló erdei üdülő 

' iskolába a beutalt gyermekeket lel 

1 jesen ingyenesen szállítja a Mávaul. 
i A járat a hétfői napon indul meg 
I és annak menetrendjét és megálló­

helyeit alább közöljük.
7 óra 30 perckor indulás a Bu­

dapesti ut és Flórián u<ca sarkáról 
Következő megálló a Várrrv gyeház 
főbejárata. Harmadik megállóhelye 
a Városháza, maid az Erzsébet ki­
rályné u ci 52 számú ház (dr. Pa­
taki orvos rendelője.)

A beu’alt gyermekek városrészek 
szerbit a fenti megállóhelyeken gyű- 

i lekezzenek.

— Az idén is megrendezik a 
Horthy István emléklovaglást. A 

j Magyar Gizdák Országos Lovas 
, egyesülete ez. évben is megrendezi 
I jnlius 1 és 15 ike között a Horthy 
l István emléklovaglását.

— Újabb adományok az erdei 
üdülőiskola ágyalapitványaira. A 

j inai napon az erdei üdülőiskola ágy 
i alapítványaira az ahbbi adományok 

folytak be : Fischer Sámuel Alá 
pilványi bérház. gondnokság 100, 
Pajor Jazsefné ny. tanítónő 5 pengő.

— Ma este Stefánia Bál.
— Nagybaracskai küldöttség a 

főispán előtt. A tegnapi napon 
Nagybar .cdcáról nagyobb küldött 
ség tisztelgett a főispán előtt. A 
küldöttséget a főispán szívesen fo 
gadta és a küldöttség tagjaival hosz 
sz-bban elbeszélgetett. A beszél­
getés során kö.-s- gi ügyek kerültek 
szőnyegre.

— Székrekedésben szenvedő 
bágyadt, levert, dolgozni kép­
telen egyéneknél a bélmozgást 

I reggel éhgyomorra egy pohár ter­
mészetes „Ferenc József**  keserü- 
viz csakh nnar megélénkíti, az emész­
tőcsatornában összegyűlt salakot ki­
üríti, a vérkeringést szabaddá teszi 
s a gondolkodó és munkaképessé 
get emeli. Kérdezze meg orvosát.

— A belügyminiszter jóváhagyta 
a második állatorvosi és egy 
újonnan létesítendő tűzoltói állás 
szervezéséről szőlő közgyűlési 
határozatot. Az elmúlt év szép 
tember 25 én összehivvtt városi 
közgyűlés elhatározta egy második 
állatorvosi állás és egy uionnan lé­
tesített tűzoltói állás szervezését. A 
belügyminiszter az állások szerve­
zéséhez most hozzájárult.

Halló! Lakáskeresők!
A varos egyik legszebb urilakása 1938. május 1 re 
olcsó bárért kiadó a nagymalom telepén. A lakás áll 
2 összekötő folyósóval ellátott nagyméretű, szobának is 
használható h >llból, 4 szobából, amelyeken ki vül cseléd 
szoba, éléskamra, továbbá magasan cs< mpézelt konyha, 
berendezett fürdőszoba és belső W. C egészíti ki a 

teljes konfortu lakást.

Parketta, vízvezeték, villany és gáz, külön elzárható pince 
és padlás. Mosókonyha használat. Veteményes és gyümöl 

esős kert. Baromfiudvar és sertésól. r
Két másik urilakóval közösen használható nagyméretű, 
gyönyörű park fürdőmedencével, tussoióval, homok és 
pázUíhcverővel. Valóságos üdülőhely. Gyermekjátszótér 
hintákkal. :—: Ideális gyermekparadicsom. :—:
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Most vegyen rádiót ! 
Mert minden eddigi 

rádiót 
felülmúlnak a legújabb 
EKA. Orion, Philips. Stan­
dard és TELEPÜNKÉN 

készülékek !

i 
!

Itt az alkalom !

Kaphatók :

Bruszí József ok), gépészmérnöknél BAJÁN. 8
Telefon 255. |

i

hogy mindenki a penészedé szal­
mazsákját eldobhassa és helyébe 
csekély összegért egy fakeretü 
acélsodrony ágybetétet rendel­
hessen nálunk, mely olcsó és tar­
tós, szag és féregmentes és en 
nélfogva egészséges. Az ágy bel- 
méretének beküldése után gyor­
san és pontosan szállítja a készítő :

g£.‘£Utry Pál Fiaink0"

— Drágább lesz a gramafon 
lemez. A Uh M-tster's Voic-*  és 
Columbia lemezek képviselete közli, 
hogy febr 15-től kezdje az eddigi 
6 50 es lemez 7'50 és az eddigi 9 
pengős lem-7 1 1 50 P hsz. Aki az 
eddigi olcsóbb áron akatja mii ész 
leme’ készletét kielégíteni, az meg­
rendelését e hó 13 ig juttassa el 
Utry Ferenc hangszere'kűriekbe 
(KoS'U'h Lajos u. 2 Makra? páti 
kával szemben ) Ugyanolt díjtalan 
prospektus

— Jegyeladás a keddi Beden 
wieser klasszikus táncestre. Hét 
főn reggel kezdődi-: a ifgveiadás a 
világhírű bécsi Bod-r w'es» r lár c 
csopc rt Klasszikus tár cestéjéie a 
Wagner könyvkereskedésben, ahol 
a csoport gyönyörű fénykrpfelvé 
telei is Iá hatók.

Baleset a Posztógyárban. 
Nus.pl Ann> 16 éves Kmsos u'ci 
56 szám alatt lakó munkásnőnek a 
Posztógyárban az egyik szövőgép 
vetélője b 'kezének uijizü'e el szét­
roncsolta. A b-.lespi’et vigyázatlan 
ság okoz' t.

— A bajai harmadikrend teája 
a szállásvárosi iskolában. A? 
összetartozás és testvéri szeretet 
jegyében, az együttérzés ápolására 
a b j-ti Harmadik Rét d — ezúttal 
elő-zör — S'*goruan  zártkörű tea 
délután*  rendez -z öss-es b iái 
harm-dil»r ■- di Tes’vérek számára 
a szállá'-’• á ősi is' óla 1; ii’lti! termé­
ben fo’yó h ti. e iharmedikáo <1-1 
után f-löi órai lee-'dette) a R-nd 
ezúton I- i • i a Test' !-r« kel, ho-.y 
erre az ingyenes, kedves ö-' 
lel e teljes számtan * ijönni 
kedjenek.

Khdó lakás
Bnján Erzsi bel királyné u'ca 40. 
sz. alatt 2 utcai szoba, alkovni, 
i udvari szoba, konyha és meg­
felelő mellékhelyiségekből álló 
lakás május hó 1 ém kiadó 

Bővebbet ugyanott a házmesternél 
vagv a emeleten

Az. Erzsi b<-t királyné utca 46 számú 
(volt dr. Nikelsburger fele ház) 

aRa^SA a ház 512 ; 01 
leiken épült.

Bőv- bln-l: Efzsebet királyné u'ca 62.

Rákóczi Ferenc utca 38 számú 

hár; szabadkézből eladó. 
Érdeklődni lehel ?. kiadóban.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos

családi ház i 
főútvonalon, jó hozadékkal p 
Bővebbet a kiadóban. grz

0lcs6 árak. Szolid munka.

Schaffler Antall
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester

PR OH ÁSZ K A U'ICA 2 SZÁ M

Ha tűzetését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he 
Ivett kiválóan alkalmas

DOROGI

SÁJTÖLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hő ér t ék ü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác müft*,  akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

f^iiWr.lR® JwSffi! IliföSMp iiírcís?:I I
| Tartóshullám és

hajfestés mestere

tCeméry hölgyfodrász

(a régi posta épületben)

készülnek

Ner^-ii
Hó

naponta reggél K órától tsí» 10 crf.i; özönség 
’endelkezésére á 11 an8 k•

Sl,,Nyár

'STST
Nvomatoil Bakanek és Cokii erger kftnyvnyomd .óban Raján.

Megrendelésre házhoz szállítunk

Nyomtatványok

BA K A NEK és GO ERGER
KÖNYVNYOMDA.!/

aáu meghívók NÉVJEGYEK 
esküvői meghívók 

olcsón

hasáb, gömb és aprilott tűzifát.
Ia szárai: áru.

Kc’ci, meybkhatö beszerzési forrás

Városi iroda : -r i
Haynald u. 13. ±2 — telefon —195.

Sándor és Fia
Tü zi fa telep :
Szí. Jánosi ut.


